



1/1550

บันทึกข้อความ

สำนักงานคณะกรรมการสุขภาพแห่งชาติ
 พระราชวังดุสิต
 รัชดาภิเษก
 วันที่ ๑๓ ก.ย. ๒๕๖๒
 เวลา ๙.๓๕

ส่วนราชการ...โรงพยาบาลบางไทร ฝ่ายบริหารทั่วไป โทร. ๐ ๓๕๓๗ ๑๐๒๙ ๓๐ ตย ๑๑๒

ที่ อย.๐๐๓๒.๓๐๑/๙๕๙ วันที่ ๑๒ กันยายน ๒๕๖๒

เรื่อง ขอสั่งการจัดทำแผนวัสดุประจำปี ๒๕๖๓ ของส่วนราชการ

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ด้วยโรงพยาบาลบางไทร ขอสั่งการจัดทำแผนวัสดุประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓ ของส่วนราชการ โดยมีรายละเอียด ดังนี้

๑. แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ จำนวน ๓๗๕ รายการ เป็นเงิน ๘,๖๒๓,๑๔๙.๓๙ บาท (แปดล้านหกแสนสองหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสี่สิบเก้าบาทสามสิบเก้าสตางค์)
๒. แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ จำนวน ๑๖๙ รายการ เป็นเงิน ๑,๗๒๙,๙๔๐.๖๐ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนสองหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสี่สิบบาทหกสิบสตางค์)
๓. แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๖๒ รายการ เป็นเงิน ๔๒๕,๗๐๔.๗๒ บาท (สี่แสนสองหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสี่บาทเจ็ดสิบสองสตางค์)
๔. แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา (วัสดุทันตกรรม, วัสดุวิทยาศาสตร์) จำนวน ๓๕๘ รายการ เป็นเงิน ๔,๔๑๗,๗๓๓.๑๓ บาท (สี่ล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสามสิบสามบาทสิบสามสตางค์)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

1) เรียน หัวหน้ากลุ่มงาน.....บริหารทั่วไป
ดำเนินการ

(นายปิยเมต เอี่ยมโอกาส)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางไทร

(นางนครินทร์ อาจหาญ)

ส่งวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ ปฏิบัติราชการแทน
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

๑๓ ก.ย. ๒๕๖๒

2) ทมพร

นางสาวกัญญา ใจดี ๓๑๐๐๖๐๐

3) ทน ดพร.
๓๖๖๓ สอบ แผน กัด ซ้ำ ยาแล้ว
เห็นสมควร ๓๗๕ รายการ
เงิน ๑๐,๘๒๓,๑๔๙.๓๙ บาท

25 กอ. 62

อนุมัติ

๑๗ ก.ย. ๒๕๖๒

นางนครินทร์ อาจหาญ
ปฏิบัติราชการแทน

4) นางนงนุช ใจดี
ก. สัมภาษณ์ ๒๖๖๓
เห็นสมควร

27 กย 62

(นายพีระ อารีรัตน์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา
๒๑ พ.ย. ๒๕๖๒

๕) กลุ่มงานทันตสาธารณสุขได้
ตรวจ สอบ ความถูกต้องของแผน
จัดซื้อ เห็นสมควร ๖๖๖ รายการ
มูลค่า ๖๓๙,๕๐๑.๗๒ บาท
เห็นสมควร อนุมัติ

(นายณรงค์ เดลิตวิสาร)
นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)
๓๑ ต.ค. ๒๕๖๒

แผนการจัดซื้อ เวชภัณฑ์ ปีงบประมาณ 2563

กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 63	ราคาต่อ หน่วย บาท	ประมาณการ จัดซื้อ บาท	ไตรมาส 1 มูลค่า(บาท)	ไตรมาส 2 มูลค่า(บาท)	ไตรมาส 3 มูลค่า(บาท)	ไตรมาส 4 มูลค่า(บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 60	ปี 61	ปี 62									จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	ABACAVIR 600 MG+LAMIVUDINE 300 MG TAB 30 TAB		0	0	3	12	0	860.00	10,320.00	2,580.00	2,580.00	2,580.00	2,580.00		
2	4% ARTICAINE+EPINEPHRINE INJ (ราคา/กล่อง 50'c)		15	20	22	28	8	500.00	10,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00		
3	ACTIVATE CHARCOAL POWDER 50G		9	6	0	15	6	51.63	464.67	0.00	258.15	0.00	206.52		
4	ACTIVATED CHARCOAL 260 MG 1 CAP		0	8,600	13,400	20,400	400	1.50	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00		
5	ACYCLOVIR 200 MG 100 TAB		55	70	50	60	0	70.00	4,200.00	2,100.00	0.00	2,100.00	0.00		
6	ACYCLOVIR 250 MG INJ		0	0	60	60	0	181.90	10,914.00	10,914.00	0.00	0.00	0.00		
7	ACYCLOVIR CREAM 5% 5G		25	40	94	144	24	20.00	2,400.00	1,200.00	0.00	1,200.00	0.00		
8	ADENOSINE INJ 6MG/2ML 2ML		48	12	30	84	18	438.35	28,931.10	10,520.40	0.00	7,890.30	10,520.40		
9	ADRENALINE INJ 1MG/ML 1ML		491	1,059	1,015	2,685	285	6.00	14,400.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00		
10	ALBENDAZOLE SUSP 100MG/5ML 20 ML		10	35	5	70	20	11.00	550.00	0.00	0.00	0.00	550.00		
11	ALBENDAZOLE TAB 200 MG 1 TAB		900	4,700	400	4,900	1,900	1.65	4,950.00	0.00	0.00	4,950.00	0.00		
12	ALCOHOL 70% 450 ml		1,275	1,364	1,113	1,429	109	27.82	36,722.40	10,015.20	8,346.00	10,015.20	8,346.00		
13	ALCOHOL 70% 60 ml		100	150	200	200	0	8.50	1,700.00	850.00	850.00	850.00	0.00		
14	ALCOHOL 95% 18L		1	1	0	3	2	1,050.00	1,050.00	0.00	0.00	1,050.00	0.00		
15	ALLOPURINOL TAB 100 MG 500 TAB		49	76	74	108	38	190.00	13,300.00	0.00	0.00	5,700.00	7,600.00		
16	AMIKACIN INJ 500MG/2ML 2ML		30	270	80	400	190	23.00	4,830.00	1,150.00	1,150.00	1,150.00	1,150.00		
17	AMILORIDE 5 MG+HCTZ 50 MG 500 TAB		6	4	4	7	1	200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	0.00		
18	AMIODARONE INJ 150MG/3ML 3ML		25	35	90	100	0	75.00	7,500.00	2,250.00	2,250.00	1,500.00	1,500.00		
19	AMITRIPTYLLINE TAB 10 MG 500 TAB		24	29	33	41	6	113.00	3,955.00	565.00	1,130.00	1,130.00	1,130.00		
20	AMITRIPTYLLINE TAB 25 MG 500 TAB		15	17	8	13	2	187.25	2,059.75	936.25	1,123.50	0.00	0.00		
21	AMLODIPINE TAB 10 MG 100 TAB		2,186	2,794	2,810	3,995	195	69.55	264,290.00	62,595.00	62,595.00	69,550.00	69,550.00		
22	AMLODIPINE TAB 5 MG 100 TAB		4,771	5,700	5,240	6,960	460	38.52	250,380.00	61,632.00	61,632.00	65,484.00	61,632.00		

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ปีงบประมาณ 2563

กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลบางโพธิ์ อําเภอบางโพธิ์ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	อัตราการจ้างงานย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การใช้ ปี 63	ราคาต่อ หน่วย บาท	ประมาณ การจัดซื้อ บาท	ไตรมาส 1 มูลค่า(บาท)	ไตรมาส 2 มูลค่า(บาท)	ไตรมาส 3 มูลค่า(บาท)	ไตรมาส 4 มูลค่า(บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 60	ปี 61	ปี 62									จำนวน	มูลค่า(บาท)
370	ยาหอมเทพจิต 30g		0	10	52	8	0	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
371	ยาหอมเทพจิต เม็ดอม 400 tab		0	0	0	0	40	220.00	8,800.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00		
372	ยาหอมบวโกฐ 30g		0	10	0	4	12	84.00	1,008.00	252.00	252.00	252.00	252.00		
373	สหัสธารา 1 cap		0	700	0	720	700	0.84	588.00	126.00	168.00	126.00	168.00		
374	หญ้าปักกิ่ง 1 cap		0	120	0	120	240	1.80	432.00	108.00	108.00	108.00	108.00		
375	แอลกอฮอล์ 300 ml		174	170	159	21	200	68.85	13,770.00	6,885.00	6,885.00	6,885.00	0.00		
	รวม								8,623,149.39	2,135,398.45	2,265,532.97	2,254,492.77	1,967,725.20		

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายปิยมุต เอี่ยมโสภาส)

ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางโพธิ์

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายพีระ อารีรัตน์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา
๒๑ พ.ย. ๒๕๖๒

แผนการใช้วัสดุ/แผนจัดซื้อ วัสดุทางการแพทย์ ปีงบประมาณ 2563

กลุ่มงานการพยาบาล โรงพยาบาลบางไทร อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ต่อหน่วย (บาท)	ราคา	ประมาณ การจัดซื้อ บาท	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี2560	ปี2561	ปี2562									จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	เข็มฉีดยา no 18x1",1 1/2"	กล่อง	200	400	400	10	400	46.01	18,404.00	4,601.00	4,601.00	4,601.00	4,601.00	18,404.00	
2	เข็มฉีดยา no 22x1"	กล่อง	480	580	580	0	600	46.01	27,606.00	6,901.50	6,901.50	6,901.50	6,901.50	27,606.00	
3	เข็มฉีดยา no 24x1 1.5"	กล่อง	60	70	70	2	70	46.01	3,220.70	1,610.35	1,610.35	-	-	3,220.70	
4	เข็มฉีดยา no 24x1"	กล่อง	50	43	50	13	40	46.01	1,840.40	-	1,840.40	-	-	1,840.40	
5	เข็มฉีดยา no 25x1"	กล่อง	100	30	40	11	40	46.01	1,840.40	-	1,840.40	-	-	1,840.40	
6	เข็มฉีดยา no 26x1",26x1/2"	กล่อง	50	64	65	16	50	46.01	2,300.50	2,300.50	-	-	-	2,300.50	
7	Syringe 1cc+เข็ม27*0.5"	กล่อง	450	400	520	20	500	240.75	120,375.00	48,150.00	48,150.00	-	24,075.00	120,375.00	
8	Syringe 1ccnoเข็ม27*0.5"	กล่อง	60	116	74	4	70	240.75	16,852.50	4,815.00	4,815.00	4,815.00	2,407.50	16,852.50	
9	Syringe 3ccnoเข็ม	กล่อง	300	280	250	0	250	112.35	28,087.50	11,235.00	11,235.00	-	-	28,087.50	
10	Syringe 5ccnoเข็ม	กล่อง	200	304	320	20	300	125.19	37,557.00	9,389.25	9,389.25	9,389.25	9,389.25	37,557.00	
11	Syringe 10ccnoเข็ม	กล่อง	120	160	160	0	160	190.60	30,496.00	19,060.00	-	11,436.00	-	30,496.00	
12	Syringe20ccnoเข็ม	กล่อง	20	28	30	4	30	185.11	5,553.30	5,553.30	-	-	-	5,553.30	
13	Syringe 50ccnoเข็ม	กล่อง	10	7	7	0	10	299.60	2,996.00	2,996.00	-	-	-	2,996.00	
14	Syringe Irrigate 50cc	เครื่อง	20	17	17	7	10	299.60	2,996.00	2,996.00	-	-	-	2,996.00	
15	IV cath no26x3/4"	โพล	2	1	1	0	1	1605.00	1,605.00	1,605.00	-	-	-	1,605.00	
16	Foley s cath no 18	เส้น	100	100	100	0	100	18.00	1,800.00	1,800.00	-	-	-	1,800.00	
17	IV cath no20x3/4"	ชิ้น	2750	3000	3000	500	2500	9.50	23,750.00	9,500.00	9,500.00	4,750.00	-	23,750.00	
18	IV cath no22x3/4"	ชิ้น	3000	3900	3900	0	3900	9.50	37,050.00	9,500.00	9,500.00	8,550.00	-	37,050.00	
19	IV cath no24x3/4"	ชิ้น	2500	3900	3900	0	3900	9.50	37,050.00	9,500.00	9,500.00	8,550.00	-	37,050.00	
20	IV cath no16x 1 1/2"	ชิ้น	50	50	50	0	50	26.00	1,300.00	1,300.00	-	-	-	1,300.00	
21	Foley s cath no 14	เส้น	250	360	400	80	400	18.00	7,200.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	7,200.00	

แผนการใช้วัสดุ/แผนจัดซื้อ วัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2563

กลุ่มงานการพยาบาล โรงพยาบาลบางโพธิ์ อำเภอบางโพธิ์ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 63	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ บาท	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี2560	ปี2561	ปี2562									จำนวน	มูลค่า(บาท)
169	จุกใส่ขวดChest drin 3รู	ชิ้น	4	4	4	0	2	500.00	1,000.00	1,000.00	-	-	-	1,000.00	
	รวม								1,729,940.60	698,243.10	408,722.15	411,590.80	211,384.55	1,729,940.60	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายปิยะเมต เอี่ยมโอภาส)

ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางโพ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายพีระ อารีรัตน์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

๒๑ พ.ย. ๒๕๖๒

แผนการจัดซื้อ วัสดุสำนักงาน ปีงบประมาณ 2563
โรงพยาบาลบางโพธิ์ อำเภอบางโพธิ์ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2563	ราคา/หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562							
1	Clip Chart คลิปบอร์ด A4	อัน	16	8	24	33	47.01	1,551.33	387.83	387.83	387.83	387.83
2	Clip Chart คลิปบอร์ด F4	อัน	24	-	14	7	116.41	814.87	203.72	203.72	203.72	203.72
3	Croco สติกเกอร์ด้าน A4 (50 แผ่น)	แพ็คเกจ	13	-	2	1	224.00	224.00	56.00	56.00	56.00	56.00
4	OPD card (กล่องละ 1000)	กล่อง	3	3	6	-	1,800.00	-	-	-	-	-
5	กรรไกรตัดเส้นลิ้ม 7"	ด้าม	38	5	30	23	60.13	1,382.99	345.75	345.75	345.75	345.75
6	กรรไกรตัดเส้นลิ้ม 9"	ด้าม	23	5	30	35	50.34	1,761.90	440.48	440.48	440.48	440.48
7	กระดาษไวท์บอร์ด 40*60 cm	ชิ้น	1	-	5	3	237.50	712.50	178.13	178.13	178.13	178.13
8	กระดาษ A3	รีม	1	-	-	-	159.00	-	-	-	-	-
9	กระดาษ A4 70 แกรม	รีม	388	300	400	300	90.50	27,150.00	6,787.50	6,787.50	6,787.50	6,787.50
10	กระดาษ A4 80 แกรม	รีม	600	550	600	600	108.00	64,800.00	16,200.00	16,200.00	16,200.00	16,200.00
11	กระดาษสีเขียว A4 (80 แกรม)	รีม	25	8	53	44	179.00	7,876.00	1,969.00	1,969.00	1,969.00	1,969.00
12	กระดาษสีชมพู A4 (80 แกรม)	รีม	25	20	67	57	240.00	13,680.00	3,420.00	3,420.00	3,420.00	3,420.00
13	กระดาษสีฟ้า A4 (80 แกรม)	รีม	25	5	28	43	144.45	6,211.35	1,552.84	1,552.84	1,552.84	1,552.84
14	กระดาษการ์ดสีฟ้า A4 (150 แกรม)	รีม	-	-	1	3	179.00	537.00	134.25	134.25	134.25	134.25
15	กระดาษสีเหลือง A4 (80 แกรม)	รีม	-	-	13	-	179.00	-	-	-	-	-
16	กระดาษ B4	รีม	-	1	1	1	188.18	188.18	47.05	47.05	47.05	47.05
17	กระดาษ F4	รีม	-	-	-	1	119.00	119.00	29.75	29.75	29.75	29.75
18	กระดาษกาว unitape 1 1/2 "	ม้วน	12	-	-	3	26.00	78.00	19.50	19.50	19.50	19.50
19	กระดาษกาว unitape 1"	ม้วน	97	50	96	52	30.00	1,560.00	390.00	390.00	390.00	390.00
20	กระดาษกาว unitape 2"	ม้วน	5	5	5	2	47.50	95.00	23.75	23.75	23.75	23.75
21	กระดาษไขแม่พิมพ์ รุ่น ซีพีเอ็มที่ 15	ม้วน	-	-	-	5	2,782.00	13,910.00	3,477.50	3,477.50	3,477.50	3,477.50
22	กระดาษคาร์บอน (สีดำ)	กล่อง	6	1	2	5	162.00	810.00	202.50	202.50	202.50	202.50

แผนการจัดซื้อ วัสดุสำนักงาน ปีงบประมาณ 2563
โรงพยาบาลบางโพธิ์ อำเภอบางโพธิ์ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2563	ราคา/หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562							
155	สมุดประจำตัวผู้ป่วยบพawan เล่มเล็ก 3.5*5"	เล่ม	720	630	500	800	20.00	16,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00
156	เสาธงไม้ ขนาด 200 cm.	ต้น	-	-	-	4	65.00	260.00	65.00	65.00	65.00	65.00
157	ใส่แฟ้มโฮว์เอกสาร์ A4 (100ซอง/แฟ้ม)	แฟ้ม	7	12	18	18	99.00	1,782.00	445.50	445.50	445.50	445.50
158	หมึกเติมแทนประทับตรา สีดำ	ขวด	3	-	1	1	16.00	16.00	4.00	4.00	4.00	4.00
159	หมึกเติมแทนประทับตรา สีแดง	ขวด	8	1	5	4	16.48	65.92	16.48	16.48	16.48	16.48
160	หมึกเติมแทนประทับตรา สีน้ำเงิน	ขวด	18	5	14	13	10.00	130.00	32.50	32.50	32.50	32.50
161	เหล็กเสียบิล (1)	อัน	-	1	-	7	23.75	166.25	41.56	41.56	41.56	41.56
162	เหล็กหมาด (ใช้สำหรับร้อยเชือก)	อัน	-	-	-	-	15.00	-	-	-	-	-
	รวม		14,061.00	14,299.00	208,206.00	216,501.00	33,412.08	425,704.72	106,426.18	106,426.18	106,426.18	106,426.18

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายปิยะมุต เอี่ยมเอภาส)

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายพีระ อารีรัตน์)

ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางโพธิ์

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา
๒๑ พ.ย. ๒๕๖๒

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุทันตกรรม ปีงบประมาณ 2563

กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลบางโพธิ์ อำเภอบางโพธิ์ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้งาน 3ปี			ปริมาณ คงคลัง	ประมาณการจัดซื้อ (ราคาตกลงร่วม)		งวดที่1 คค.-ธค.	งวดที่2 มค.-มิค.	งวดที่3 เมษ.-มิย.	งวดที่4 กค.-กย.	รวมมูลค่าแผน		
			2560	2561	2562		ปี 63	บริษัท					ราคา/หน่วย	จำนวน	บาท
หัวกรอเร็ว															
1	Diamond round bur No.008	ตัว	0	0	0	0		36.00	-	-	-	-	-	-	
2	Diamond round bur No.009	ตัว	0	0	0	0		36.00	-	-	-	-	-	-	
3	Diamond round bur No.010	ตัว	0	0	0	0		36.00	-	-	-	-	-	-	
4	Diamond round bur No.012	ตัว	30	0	30	30		36.00	30.00	-	-	-	30.00	1,080.00	
5	Diamond round bur No.014	ตัว	0	0	10	10		36.00	10.00	-	-	-	10.00	360.00	
6	Diamond Fissure bur No.008	ตัว	0	0	10	10		36.00	10.00	-	-	-	10.00	360.00	
7	Diamond Fissure bur No.008 short	ตัว	0	0	0	0		36.00	-	-	-	-	-	-	
8	Diamond Fissure bur No.009	ตัว	0	0	0	0		36.00	-	-	-	-	-	-	
9	Diamond Fissure bur No.009 short	ตัว	0	0	0	0		36.00	-	-	-	-	-	-	
10	Diamond Fissure bur No.010	ตัว	20	0	20	20		36.00	20.00	-	-	-	20.00	720.00	
11	Diamond Fissure bur No.012	ตัว	20	0	20	20		36.00	20.00	-	-	-	20.00	720.00	
12	Diamond bur safe tip 010	ตัว	0	0	0	0		200.00	-	-	-	-	-	-	
13	Carbide round bur airotor 014	ตัว	0	0	0	0		36.00	-	-	-	-	-	-	
14	Carbide round bur airotor 016	ตัว	0	0	0	10		36.00	10.00	-	-	-	10.00	360.00	
15	Carbide round bur airotor 021	ตัว	0	0	0	0		36.00	10.00	-	-	-	10.00	360.00	
16	Diamond bur 848D 016 แบ่งรากฟัน	ตัว	10	0	10	10		305.00	10.00	-	-	-	10.00	3,050.00	
หัวกรอช้า															
17	Carbide round bur long shank no.014 airmotor	ตัว	20	0	20	10		36.00	10.00	-	-	-	10.00	360.00	
18	Carbide round bur long shank no.016 airmotor	ตัว	20	0	20	10		36.00	10.00	-	-	-	10.00	360.00	
19	Carbide round bur long shank no.018 airmotor	ตัว	0	0	0	0		36.00	-	-	-	-	-	-	
20	Carbide round bur airmotor 014	ตัว	30	0	20	20		36.00	-	10.00	-	-	20.00	720.00	
21	Carbide round bur airmotor 016	ตัว	20	0	20	20		36.00	-	10.00	-	-	20.00	720.00	
22	Carbide round bur airmotor 018	ตัว	0	0	20	20		36.00	-	10.00	-	-	20.00	720.00	
23	Carbide round bur airmotor 021	ตัว	0	0	20	20		36.00	-	10.00	-	-	20.00	720.00	
24	Carbide round bur airmotor 023	ตัว	0	0	20	20		36.00	-	10.00	-	-	20.00	720.00	

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซดา ประเภทวัสดุทันตกรรม ปีงบประมาณ 2563
กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลบางโพธิ์ อําเภอบางโพธิ์ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซดา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้งาน 3ปี			ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ (ราคาตกลงรวม)		ปริมาณการจัดซื้อ (ไม่ใช่ราคาตกลงรวม)	งวดที่1	งวดที่2	งวดที่3	งวดที่4	รวมมูลค่าแผน	
			2560	2561	2562		ปี 63	บริษัท						ราคา/หน่วย	จำนวน
275	triple syringe	ชิ้น	0	30	0	0		SD	150.00	-	-	-	-	-	-
276	amalgam carrier	ชิ้น	0	1	2	2		SD	650.00	2.00	-	-	-	2.00	1,300.00
277	opallescence (15%)	ชุด	0	2	2	2		nu dent	1,320.00	2.00	-	-	-	2.00	2,640.00
278	XCP	ชุด	0	2	2	1	0	เซียงไฮ้	3,800.00	1.00	-	-	-	1.00	3,800.00
279	น้ำยาล้าง alginat/stone	ขวด	0	2	2	2	0	post health	980.00	2.00	-	-	-	2.00	1,960.00
รวมทั้งสิ้น										464.00	327.00	198.00	182.00	1,171.00	639,501.72

(Handwritten mark)

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายปิยะเมต เอี่ยมโอภาส)

ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางโพธิ์

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายพีระ อารีรัตน์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา
๒๑ พ.ย. ๒๕๖๒

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยา ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์ ปีงบประมาณ 2563

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลบางโพธิ์ อําเภอบางโพธิ์ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี		ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2563	ราคา ต่อหน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ บาท	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง		
			ปี 2560	ปี 2561									จำนวน	มูลค่า(บาท)	
			ปี 2562	ปี 2563									บาท	บาท	
งานโลหิตวิทยา															
1	CELL PACK DCL20 L	ขวด	เปลี่ยนใช้น้ำยาใหม่	23	-	25	7,560	189,000.00	45,360.00	45,360.00	45,360.00	52,920.00			
2	SULFOLYSER,500ML	ขวด	เปลี่ยนใช้น้ำยาใหม่	12	-	14	5,000	70,000.00	15,000.00	15,000.00	20,000.00	20,000.00			
3	LYSERCELL+WDF,2L	ขวด	เปลี่ยนใช้น้ำยาใหม่	13	-	15	5,000	75,000.00	15,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00			
4	FRUOROCELL WDF 2x22ML	ขวด	เปลี่ยนใช้น้ำยาใหม่	7	-	9	19,800	178,200.00	39,600.00	39,600.00	39,600.00	59,400.00			
6	น้ำยา DCIP	Test	100 200	169	50	150	26.50	3,975.00	-	1,987.50	-	1,987.50			
งานเคมีคลินิก															
น้ำยา Electrolyte															
7	Reagent A+B 1000ml	ชุด		11	-	12	14,000	168,000.00	42,000.00	42,000.00	42,000.00	42,000.00			
น้ำยาเคมีคลินิก															
8	Glucose	Test	10,016	11,242	16,500	18,780	4.00	75,120	15,024.00	20,032.00	20,032.00	20,032.00			
9	Cholesterol	Test	5,184	5,583	7,000	7,776	10.00	77,760.00	17,280.00	20,160.00	20,160.00	20,160.00			
10	Albumin	Test	1,664	1,960	1,814	2,048	7.00	14,336.00	3,584.00	3,584.00	3,584.00	3,584.00			
11	Ureanitrogen	Test	5,008	6,033	7,663	8,764	9.00	78,876.00	11,268.00	22,536.00	22,536.00	22,536.00			
12	Creatinine	Test	8,416	9,885	13,000	16,933	9.00	170,424.00	37,872.00	37,872.00	47,340.00	47,340.00			
13	ASAT(SGOT)	Test	1,846	2,233	2,500	2,840	13.00	36,920.00	9,230.00	9,230.00	9,230.00	9,230.00			
14	Alkaline Phosphatase	Test	1,980	2,204	2,444	2,640	13.00	34,320.00	8,580.00	8,580.00	8,580.00	8,580.00			
15	Calcium	Test	-	-	-	500	50.00	25,000.00	10,000.00	10,000.00	5,000.00	5,000.00			
16	Magnesium	Test	-	-	-	500	70.00	35,000.00	14,000.00	14,000.00	7,000.00	7,000.00			
17	Phosphorus	Test	-	-	-	500	50.00	25,000.00	10,000.00	10,000.00	5,000.00	5,000.00			
น้ำยาเคมีคลินิก(ต่อ)															
18	HDL-cholesterol	Test	5,133	5,342	6,735	7,434	35.00	260,190.00	61,950.00	61,950.00	68,145.00	68,145.00			
19	ALAT(SGPT)	Test	1,988	2,363	3,266	3,692	13.00	47,996.00	11,076.00	11,076.00	12,922.00	12,922.00			

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์ ปีงบประมาณ 2563

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลบางไทร อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การ จัดซื้อ ปี 2563	ราคา ต่อหน่วย บาท	ประมาณการ จัดซื้อ บาท	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562									ปี 2563	จำนวน
78	NEODISHER MULTIZYM 5 L	ชุด	-	24	24	-	24	3,300	79,200.00	19,800.00	19,800.00	19,800.00	19,800.00		
79	แก๊สเอทิลีนออกไซด์100%	ชุด	-	12	12	-	12	290.00	3,480.00	-	-	3,480.00	-		
ราคารวม									3,767,183.50	937,088.65	890,340.15	977,539.10	962,215.60		

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายปิยะเมต เอี่ยมโอภาส)

ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางไทร

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายพีระ อาริรัตน์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

๒๑ พ.ย. ๒๕๖๒